
14.09.2018

1/1

Ogłoszenie nr 500220967-N-2018 z dnia 14-09-2018 r.

Szamotuły:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 617030-N-2018 

Data: 13/09/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Zarząd Dróg Powiatowych w Szamotułach, Krajowy numer identyfikacyjny 631277227, ul. B.

Chrobrego  6, 64-500  Szamotuły, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 612924032, e-mail

kosickas@zdp-szamotuly.pl, faks 612924032. 

Adres strony internetowej (url): www.zdp-szamotuly.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 6 

W ogłoszeniu jest: Wartość bez VAT: Waluta: 

W ogłoszeniu powinno być: Wartość bez VAT:231 000,00 Waluta: PLN 

 


